
 

Uchwała Nr  XIII/87/19 

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 27 września 2019 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji firmy Szulc-Efekt Sp. z o.o. z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia    

11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) oraz § 59  ust. 5 Statutu 

Gminy Dąbrówno, Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uznaje się za niezasadną petycję firmy Szulc-Efekt Sp. z o.o. w sprawie publikacji                       

w Biuletynie Informacji Publicznej użytkowanych numerów służbowych telefonów 

komórkowych, których udostępnienie mogłoby usprawnić komunikację z urzędem. 

§ 2.  

Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji zawiera załącznik do uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dąbrówno. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Kamil Ruciński 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

do uchwały Nr XIII/87/19  

Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 27 września 2019 r. 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 6 września 2019 r. do Biura Rady Gminy Dąbrówno przekazana została przez Wójta 

Gminy Dąbrówno do rozpatrzenia petycja firmy Szulc – Efekt Sp. z o.o. w sprawie publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej użytkowanych numerów służbowych telefonów 

komórkowych, których udostępnienie mogłoby usprawnić komunikację z urzędem.  

Zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 870) – petycja złożona do organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego jest 

rozpatrywana przez ten organ. 

Petycja została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dąbrówno, 

celem przeanalizowania zgodnie z kompetencjami. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na 

posiedzeniu w dniu 27 września 2019 r. dokonała analizy przedmiotowej petycji, a także 

zapoznała się ze stanowiskiem Wójta Gminy Dąbrówno w przedmiotowej sprawie.  

W wyniku analizy ustalono, że w urzędzie służbowymi telefonami posługują się 3 osoby, w 

tym Wójt Gminy Dąbrówno oraz Podinspektor ds. obywatelskich i Referent ds. wodno – 

kanalizacyjnych. Na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dąbrówno 

opublikowany jest numer telefonu służbowego Referenta ds. wodno – kanalizacyjnych, za 

pomocą, którego zgłaszane są awarie w tym zakresie. 

Mając na względzie całokształt przeprowadzonego w tej sprawie postępowania 

wyjaśniającego, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała za niezasadną petycję firmy 

Szulc Efekt Sp. z o.o. w sprawie publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej użytkowanych 

numerów służbowych telefonów komórkowych.   


